
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’articolo 29 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

 
PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DEL SERVIZIO DI TELEFONIA 

MOBILE RICARICABILE PER CSI-PIEMONTE 
(N. 15/16_MEPA) 

 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 216 - 
10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016 
e s.m.i., espletata mediante il canale del Mercato Elettronico per la Pubblica Amministrazione 
(MePA) 

CIG: 6676760CA4 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo più basso 

IMPORTO COMPLESSIVO MASSIMO STIMATO DELL’APPALTO: Euro 120.000,00 
(centoventimila/00) (oltre oneri di legge). Gli oneri per la sicurezza sono pari a zero 

CONSEGNA E DURATA: il Contratto avrà validità ed efficacia dalla stipula. Il servizio di 
telefonia mobile decorrerà dal 13/09/2016. 
TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12:00 del 20/05/2016 

ELENCO IMPRESE INVITATE:  

 

• Vodafone Italia S.p.A 

• Wind Telecomunicazioni SpA 

• Telecom Italia SpA 

• H3G 

• Postemobile 
 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: due (due) 

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione definitiva efficace del Direttore Generale 
del 15 giugno 2016. 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: Telecom Italia S.p.A 

RIBASSO PERCENTUALE OFFERTO SULLE TARIFFE UNITARIE POSTE A BASE DI 
GARA: 29%  

 
 
 
Torino, 7 novembre 2016 

     Il Direttore Generale 
    (Ferruccio Ferranti) 
 

 ______________________ 


